Opzioni friulano

d.S.
2019-2020

ufficio scolastico regionale



Istituti Comprensivi 2019-2020

PRIMARIA | PRIMARIA
Totale alunni
alunni con

FRIULANO

€ | 7179 | 6.219 78| 12.400 |
| 599 | 420 |70 1383 | 753
932 2,510
72

i

Istituti
Comprensivi




R
Scuola Paritaria 2019-2020

Scuola Paritaria Totale

alunni
w | 3643 | 3421
s s o




ISTITUTI E PARITARIA 2019-2020
statale e paritaria

TOTALE
ALUNNI

INFANZIA
alunni

con
FRIULANO

PRIMARIA
alunni con
FRIULANO

1°GRADO
alunni con
FRIULANO

TOTALE
ALUNNI CON
OPZIONE
FRIULANO

|.C. Gorizia (IC)

2.943

420

/53

82

1.255

Goriza (Parit)

59

59

0

0

59

Totale Gorizia

3.002

479

753

82

1.314

Pordenone (IC)

9.220

932

2.510

4.149

Pordenone (Parit)

235

234

0

234

Totale Pordenone

9.455

1.166

2.510

4.383

Udine (IC)

39.082

6.219

15.169

27.934

Udine (Parit)

4.115

3.421

275

3.696

Totale Udine

TOTALE
PROVINCE

43.197

9.640

15.444

31.630




INFANZIA E PRIMARIA 2019-2020
attuazione legge 29/2007

TOTALE
ALUNNI

INFANZIA
alunni
con
FRIULANO

PRIMARIA
alunni con
FRIULANO

TOTALE ALUNNI
CON OPZIONE
FRIULANO

|.C. Gorizia

1.962

420

753

1.173

Gorizia (Parit)

59

59

0

59

Totale Gorizia

2.021

479

753

1.232

Pordenone (IC)

6.214

932

2.510

3.442

Pordenone (Parit)

235

234

0

234

Totale Pordenone

6.449

1.166

2.510

3.676

Udine (IC)

26.682

6.219

15.169

21.388

Udine (Parit)

4.115

3.421

275

3.696

Totale Udine

TOTALE PROVINCE

30.797

9.640

15.444

25.084




Analisi delle opzioni del friulano

d.S.
2019-2020

ufficio scolastico regionale



. @@
Reg I0NE as. 2019/2020




I
Provincie ... 2019/2020

dini di scuola

73% 81%




Aree geografiche as.2019/2020

Medio
Friuli




Opzioni friulano
2019-2020

attuazione legge 29/2007




Opzioni friulano

Caile 2019-2020

82% 3%

attuazione legge 29/2007




Opzioni friulano
2019-2020

attuazione legge 29/2007



Opzioni friulano

2019-2020

Val del Torre

Valli del Natisone

attuazione legge 29/2007




attuazione legge 29/2007

Totale alunni 7.858 Totale alunni 5.677
Opzioni 3.490 Opzioni 3.230

Opzioni friulano
2019-2020



attuazione legge 29/2007

Totale alunni 6.198 Totale alunni 4.460
Opzioni 5.205 Opzioni 4.127

Opzioni friulano
2019-2020



attuazione legge 29/2007

Totale alunni 3.221 Totale alunni 2.244
Opzioni 2.441 Opzioni 2.042

Opzioni friulano
2019-2020



attuazione legge 29/2007

Totale alunni 7.732 Totale alunni 5.509
Opzioni 4.361 Opzioni 3.694

Opzioni friulano
2019-2020



attuazione legge 29/2007

Totale alunni 3.002 Totale alunni 2.021
Opzioni 1.314 Opzioni 1.232

Opzioni friulano
2019-2020



attuazione legge 29/2207

Totale alunni 9.455 Totale alunni 6.449
Opzioni 4.383 Opzioni 3.672

Opzioni friulano
2019-2020




